Gregorius Episcopus serints seruorvm Dei^ Uenerabili Fratri Archie-

piscopo, et dilectts fUijs Decano et Cantori Bracharensihus sahitem et Após-

tolicam benedicíioncm. Olim venerabilem fratrem nostrum Epíscopum Por-

lugallensem ilHiis esse credebamus induslrm^ vt perennis obtentu glorios

libfntur efficeret, per quoe Deo et hominibus complaceret, Sed cogimtir opi-

nari contrarimn, illis in conspectu nostro clamantibus, quos sine causa

persequitur nom absque contumelia Redemptoris. Stmè dilectorum fdiornm

Fratrum de Ordine Frwdicatorum PortugaUensium insinuatione percepi-

i
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mus, quód idem Bpiscoptis aliquando piè cogitam eorum studijs animarum

procurari salatem, et ampliationem CnthoUcce puritatiSy eis Portugalliam

ad suam vocem intrantibus, locum ipsis pro Ecclesia fuvdanda concessum,

de sui consensu Capituli liberaliter assignauit, ponens ibidem lapidem pri-

marium, et SUOR partem hcereditatis adjiciens, vt inchoatum (Bdificium pos-

set magis efftci spatiosnm: cunctis loci eiusdem per eum nihilominus facta

certa remissione peccaminuni, qni ad hoc ipsis prcestarent subsidium oppor-

tunum. Uerúm cum dicti Fraíroi locum ipsum pacificè possidentes, et ibi-

dem de sua licentia Divina libere celebrantes pro huiusmodi perfectione

operis graues labores subierint, et expensas : ipse subitó de patre commu-

tatus in hostem, eos exinde vnd cum suis Canonieis amouere nititur, mui-

tis ex hoc, ac eisdem fratribus in grani scandalo constitutis. Prcesertim

cum * idem ipsis contra indulgentias eis ab Apostólica Sede concessas, ne

prcedicent, seu confessiones audiant, vel Diuina celebrent duxerit inhiben-

dum, lata in omnes interdicti sententia, qui eis ad huiusmodi perfectiu-

nem operis con.dlium, vel auxilium largiuntur, Cum igiiur prorsus inde-

cens et detestabile videatur, nt idem Episcopus videatur de tanta varietate

notabilis, et persecutor Beum timentium reputetur : eundem rogamus et hor-

tamur attenté, nostris sibi districté in virtute obedientim mandantes literis,

in prwceptis, vt fratres eosdem prcefati loci possessione pacifica, sine prmiu-

dicio iuris sui, et etiam aíieni pro Divina et nostra reiíerentia gaudere

permittat, latam per ipsum in benefactores eorum interdicti senlentiam, in-

fra ócio dies post susceptionem earum sine qualibet difficultate relaxans.

Quocircá discretioni vestroe per Apostólica scripta mandamus, quatenus si

dictus Episcopus prmceptum nostrum infra prcèscriptum tempus neglexerit